[bookmark: _GoBack]От потребителя___________________________________
       (ФИО гражданина либо иного уполномоченного им лица)
Прописанного (проживающего):____________________
________________________________________________
(район, город/поселок/село, улица, дом, квартира)
Лицевой счет ГУП «РРИЦ» №______________________
Телефон (ы) для контакта _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас урегулировать вопрос по корректировке начислений стоимости услуг:

· по газоснабжению                                                л/с_______________________
· по электроснабжению                                          л/с_______________________
· по водоснабжению и водоотведению                л/с_______________________
· по теплоснабжению (отопление и ГВС)            л/с_______________________
· по вывозу мусора                                                 л/с_______________________
· по жилищным услугам                                        л/с_______________________
· по техническому обслуживанию и ремонту лифтов    л/с_________________

за период: ________________(месяц) 202____ г.;     _________________(месяц) 202____ г. в связи с уточнением данных о количестве прописанных, льготной категории граждан в квартире (доме).
	При удовлетворении моей просьбы письменный ответ можно не отправлять.

«_____» _____________ 202___г.                                               _______________________
                                                                                                               (подпись абонента)
Примечание оператора: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _____________ 202___ г.                  _________________/_______________________
                                                                               (подпись, ФИО оператора по работе с клиентами)